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Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. június 5. napján 
15:00 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soros 
nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester, 
   Pacs László, alpolgármester 
                                       Horváth Szabolcs, képviselő 
   Huszár Vendel, képviselő 
   Sebestyén Gábor, képviselő 
   Törőcsik Lászlóné, képviselő  
   Tikas Sándorné, képviselő 
    
   
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 
képviselőből 7 fő jelen van. 
 A Képviselő-testület határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja a képviselő-testület.  
Kérem, hogy határozzunk napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 7 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 

96/2024. (VI.05.) számú képviselő-testületi határozat: 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2024. június 
05. napján megtartott soros nyilvános ülésén a következő napirendet fogja tárgyalni: 

  
1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 3/2007.(IV.17) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 
   Felelős: Werner József Lászlóné, polgármester 
   Határidő: azonnal 
 

Werner József Lászlóné, polgármester  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tikas Sándorné és Törőcsik Lászlóné képviselőket javaslom. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta az alábbi 
határozatot: 
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97/2024. (VI.05.) számú képviselő-testületi határozat: 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jegyzőkönyv 
hitelesítőnek Tikas Sándorné és Törőcsik Lászlóné képviselőket megválasztja. 

 
Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Napirendi pontok: 
1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 3/2007.(IV.17) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy önkormányzatunk és a Magyar Posta Zrt. között 2024. 

január 10. napján Közreműködői szerződés jött létre Andocs postapartner szolgáltatóhelyre 

vonatkozó postai közreműködői és egyéb tevékenységek ellátása tárgyában. Az 

Önkormányzat 2024. április 1-től átvette a Posta üzemeltetését, alaptevékenysége vállalkozási 

tevékenységgel bővült. Andocs Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzata 7. 

melléklete tartalmazza az ellátandó és a kormányzati funkció szerint besorolt 

alaptevékenységeket, melynek módosítására van szükség, a kormányzati funkciókat 

aktualizálni szükséges. Ezzel kapcsolatban az előterjesztés a képviselők részére kiküldésre 

került. 

A Polgármester Asszony ismerteti a változásokat, ezt követően kéri a képviselők hozzászólását 
véleményét. 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendeletet a melléklet szerinti tervezetnek 
megfelelő tartalommal megalkotni szíveskedjen.  
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 7 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 8/2024. (VI.05.) számú önkormányzati rendelet 
 A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 3/2007.(IV.17.) önkormányzati 
 rendelet módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
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Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a nyilvános testületi ülést bezárja. 
 
 
  
          Werner József Lászlóné s.k. P.H. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
                  Tikas Sándorné s.k.  Törőcsik Lászlóné  s.k.  
    képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő                                        képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 


